
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД « УЛЫБКА»

02.10.2024г. №625

ПРИКАЗ

«Об утверждении положения о муниципальном этапе 
Всероссийского конкурса «Педагогический дебют -  2024»

В соответствии с районным планом МОГО ДОО АГО «Ачитский детский сад 
«Улыбка» на 2024-2025 учебный год, с целью поддержки молодых педагогов 
и выявления успешных практик, распространение, которых окажет 
значительное влияние на повышение качества дошкольного образования и 
обеспечит условия для его устойчивого развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном этапе Всероссийского 
конкурса «Педагогический дебют -  2024»

2. заведующим филиалов:
2.1. довести данную информацию до педагогов;

2.2. предоставить заявку для участия на электронную почту Уфимского 
детского сада «Радуга» (ответственного за организацию и проведение 
конкурса) yushkova. 1969@inbox.ru до 10 октября 2024 года включительно.

3. Утвердит состав экспертной комиссии:
• Крючкова Галина Аркадьевна, заместитель заведующего, 

педагог -  психолог, ВКК, МАДОУ ЦРР -  детский сад, г. Красноуфимск;
• Комина Анна Александровна, заместитель заведующего, 

ВКК, МАДОУ Детский сад 14, г. Красноуфимск;
• Приёмщикова Елена Владимировна, старший воспитатель, 

ВКК, МБДОУ «Приданниковский детский сад № 5», Красноуфимский ГО.

4. Ответственному за ведение официального сайта разместить данное 
положение на официальном сайте организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
" Ж

Директор
МКДОУ АГО Ачитский детский 
сад «Улыбка» «г

ина М. Г.

mailto:yushkova._1969@inbox.ru

